Số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3892 378 – 234                                         Fax: (0251) 3892 379;
Email: bqlkcn@dongnai.gov.vn, diza@diza.vn            Website: http://diza.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:            /KCNĐN-MT

V/v tham gia hoạt động thả cá tái

tạo nguồi lợi thủy sản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi:

- Các Công ty đầu tư hạ tầng KCN;

- Các doanh nghiệp sản xuất thức ăn chăn nuôi;

- Các doanh nghiệp chế biến thủy hải sản.

Ban Quản lý các KCN Đồng Nai nhận được văn bản số 887/SNN-CCTS

ngày 04/3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc huy động

nguồn lực, phát động phong trào chung sức tham gia hoạt động thả cá tái tạo

nguồi lợi thủy sản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Theo đó, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn rất mong nhận được sự

ủng hộ cho hoạt động thả giống tái tạo và phục hồi nguồn lợi thủy sản để hòa

chung niềm vui chào mừng kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống ngành Thủy sản

Việt Nam (01/4/1959-01/4/2024).

Ban Quản lý các KCN chuyển thông tin đến các doanh nghiệp biết, đăng ký

tham gia. Thông tin về hoạt động thả cá cụ thể tại văn bản số 887/SNN-CCTS

ngày 04/3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn (kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, MT (Đ).

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trí Phương

549 10 3

mailto:bqlkcn@dongnai.gov.vn,
mailto:diza@diza.vn

		2024-03-07T16:06:53+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-10T07:19:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T08:10:31+0700